
Uchwała nr XLIII/607/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 6 listopada 2008r. 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego dz. nr 215/47 
k.m. 27 o pow. 103 m2 przy ul. Storczyków w Czeladzi stanowiącej własność Gminy Czeladź.

    Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym
 (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

nie wykonać prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego dz. nr 215/47 k.m. 27 o pow. 103 m2 

przy  ul.  Storczyków w Czeladzi  w  odniesieniu  do której  sporządzona  została  warunkowa  umowa 
sprzedaży  Rep.  A  nr  7454/2008  z  dnia  29.09.2008r.  przed  notariuszem  Renatą  Marią  Ciastoń 
prowadzącą Kancelarię Notarialną w Będzinie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady

                                                                             mgr Sławomir Święch


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

